
MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR 
Odbor rozvoje 

 *S00FX01Y4UQB* 
Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor  S00FX01Y4UQB 

 
Spis.značka S-META 10516/2023 OR/Pa 4 Tábor 

Číslo jednací METAB 11806/2024/OR/LPav 2024-02-26 

Oprávněná úřední osoba Pavlík Ladislav Ing.  

OZNÁMENÍ 
 

Městský úřad Tábor, odbor rozvoje, jako příslušný úřad územního plánování vykonávající působnost 
pořizovatele územních plánů podle ustanovení § 6 odst. 1a zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon (dále jen „stavební zákon“)  oznamuje v souladu s ustanovením § 22 a § 55b 
stavebního zákona (zkrácený postup pořizování změny) a §§ 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb. o 
správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  
O ZMĚNĚ Č. 12 ÚZEMNÍHO PLÁNU TÁBOR 

 
Veřejné projednání se uskuteční   

dne 27.3.2024 (středa) od 15:00 hodin   
v zasedací místnosti v budově matriky  

Městského úřadu Tábor, Žižkovo náměstí 6, Tábor 
 
Návrh změny územního plánu je vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele, na odboru rozvoje 
Městského úřadu Tábor, Žižkovo nám. 2, č. dveří 307, v úředních hodinách:   
 pondělí, středa  8:00 - 17:00 hod. 
 úterý, čtvrtek    13:00 – 15:00 hod. 

pátek               8:00 – 11:30 hod. 
a dále je zveřejněn na internetové úřední desce www.taborcz.eu a v sekci územní plánování:  
https://www.taborcz.eu/zmena-c-12-uzemniho-planu-tabor/ds-4378/archiv=0&p1=66232  
 

od 26.2.2024 do 3.4.2024.  
 
Platný územní plán Tábora je k nahlédnutí na https://www.taborcz.eu/uzemni-plan-mesta-tabor/ds-
2728/p1=66232.  

Zveme dotčené orgány, krajský úřad, sousední obce a Město Tábor k účasti na veřejném projednání. 
Podle § 55 b stavebního zákona dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání 
stanoviska. K později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.  

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení 
politiky územního rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje 
nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

 
 
 
 
 Ing. Vlastimil Křemen 
 vedoucí odboru rozvoje 
 
 
„otisk razítka“ 

 

http://www.taborcz.eu/
https://www.taborcz.eu/zmena-c-12-uzemniho-planu-tabor/ds-4378/archiv=0&p1=66232
https://www.taborcz.eu/uzemni-plan-mesta-tabor/ds-2728/p1=66232
https://www.taborcz.eu/uzemni-plan-mesta-tabor/ds-2728/p1=66232


 
 
Rozdělovník : 
Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
Dotčené orgány (prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky) 

1. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 - IDDS n75aau3 
2. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha - IDDS bxtaaw4 
3. Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova 193/23, 370 74 České Budějovice - IDDS 

eb8ai73 
4. Ministerstvo životního prostředí, Mánesova 3a, 370 01 České Budějovice – DS IDDS 9gSaax4 
5. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 – IDDS pv8aaxd 
6. Ministerstvo vnitra, P.O.BOX 21/OSM, 170 34 Praha 7 – IDDS 6bnaawp 
7. Krajský úřad - Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice - IDDS 

dib3rr 
- odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, 
- odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu  
- odbor dopravy a silničního hospodářství 
- odbor kultury a památkové péče  

8. Krajská hygienická stanice, Územní pracoviště Tábor, Roháčova 2614, 390 02 Tábor -   
     IDDS agzai3c 

9. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor 
- IDDS ph9aiu3 

10. Obvodní báňský úřad Příbram, pracoviště Plzeň, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň - IDDS m4eadvu 
11. Státní energetická inspekce, územní inspektorát, Lipenská 17 , 370 01 České Budějovice - IDDS 

hq2aev4 
12. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum České Budějovice, Schneiderova 32, 

370 07 České Budějovice - IDDS me7aazb 
13. Ministerstvo obrany – sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů Morava, 

Žižkova 37, 370 04  České Budějovice, DS hjyaavk 
14. Státní pozemkový úřad, Husovo náměstí 2938, Tábor - IDDS z49per3 
15. Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, územní odbor Tábor, Purkyňova 2533, 390 02  

Tábor  – IDDS pxw8byj 
16. Ministerstvo kultury, Maltézského náměstí 471/1, 118 11 Praha 1– ID DS: 8spaaur 
17. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Č. Budějovice, Dr. Stejskala 6, Č.B.  

Sousední obce (prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky)    
Město Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí, Chýnov 
Obec Turovec, Nová Ves u Chýnova, Ratibořské Hory, Chotoviny, Košín, Radimovice u Tábora, 
Nasavrky, Svrabov, Dražice, Slapy, Libějice, Radimovice u Želče, Balkova Lhota 
Oprávněný investor 
Jihočeský vodárenský svaz ID DS:  3zhv2ek České Budějovice, S. K. Neumanna 292/19, 37001 

České dráhy, a.s. ID DS: e52cdsf Praha, Nábřeží L. Svobody 1222, 11015 

Povodí Vltavy, státní podnik ID DS: gg4t8hf Praha, Holečkova 3178/8, 15000 

ČEPRO, a.s. ID DS: hk3cdqj Praha, Dělnická 213/12, 17000 

ČEPS, a.s. ID DS: seccdqd Praha 10, Elektrárenská 774/2, 101 

ČEVAK ID DS: 3ndg7rf  České Budějovice, Severní 2264/8, 37010 

T-Mobile Czech Republic a.s. ID DS: ygwch5i Praha, Tomíčkova 2144/1, 14800 

C-Energy Planá s.r.o. ID DS:  86gjgwc Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, 39102  

Starnet s.r.o. ID DS:  vka37bn České Budějovice, Ant. Barcala 1446/26A 37005  

Projektant: Atelier M.A.A.T., s.r.o., Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA,DiS 
Určený zastupitel: Ing. Štěpán Pavlík, starosta města Tábora 
 
 
 
 


		2024-02-26T14:55:51+0000




